莘塍店：莘塍民莘中路物华大厦 电话：0577-65527888
瑞安店：瑞祥新区瑞祥大道渔墩路488号 电话：0577-65188887

瑞安市莘塍街道周田村经济合作社
2013 年 7 月 5 日

瑞安市莘塍街道周田村经济合作社
关于周田村返回地工程（周田大厦）

拟采用邀请招标的公告
由我村建设的瑞安市莘塍街道周田村返回地工程（周田大厦）项目施工拟采用邀请招标方

式组织实施，现将代建单位及拟邀请施工单位等内容公布如下。若建房户对公布内容有异议

的，可在首次公布之日起 15 日内持本人身份证、建房指标凭证向瑞安市莘塍街道办事处（电

话：0577-65175027）或市公共资源交易管委办（电话：0577-65879505）反映。公示期间无异议

的，该项目将按公布内容进行招投标。

项目名称

瑞安市莘塍街道周田

村返回地工程（周田大

厦）项目

代建单位

温州丰源房

地产开发有

限公司

拟邀请施工单位

温州正康建设有限公司

浙江新瑞建设集团有限公司

浙江立城集团有限公司

投资金额

2.96 亿元

广 告
12 2013年7月10日 / 星期三 / 责任编辑 / 木德放

遗 失

特此公告

瑞安市国土资源局
2013 年 7 月 10 日

土地权利证书废止公告
经批准，下列土地权利证书自本公告发布之日起废止。

序
号

1

2

证书号

瑞集建

（1996）字第

1000763 号

瑞集建

（1996）字第

1000753 号

地籍号

10-21

-2-71

10-21

-2-21

权利人

张朝锡

张万收

坐落

莘塍华

表村

莘塍华

表村

权属
性质

集体

集体

使用权
类型

拨用

拨用

权利
面积（m2）

77.80

70.10

用途

住宅

住宅

废止原因

无法收回，

废止其土地

权利证书

无法收回，

废止其土地

权利证书

遗失顺泰建新村池邦用土地证书一份，

地号：30-8-1-296，证号：瑞集建（1997）字

第 301086 号，声明作废。

遗 失 瑞 安 市 仙 降 新 飞 鞋 厂 有 效 期 为

2012 年 7 月 1 日至 2017 年 7 月 1 日的机构信

用代码证，代码：G70330381002295300,声

明作废。

遗失李水云税务登记证正副本各一份，

纳税人识别号：362524196810061016，企业

编号：330381000702583,声明作废。

遗失温州宋氏印刷包装有限公司的特种

设备工业锅炉使用证，编号：锅浙 CP0286,

声明作废。

遗失浙江雅林园林有限公司有效期为

2012 年 1 月 12 日至 2016 年 1 月 12 日的组织

机构代码证副本一份，声明作废。

遗失陈豪杰 2013 年 4 月 20 日结算的人

民医院住院收费收据，电脑号：55826106，声

明作废。

遗失张开洪、苏微珍再生育证，证号：

0035787，声明作废。

遗失温州金余塑胶板有限公司提单，提

单号：SHAUBUE1300210，收货公司名字：

ALFREDO E.WARSZAWSKI IMPORER

OF OPTICAL GOODS，船 次 ：HYUNDAI

PRIVILEGE，船次：V.001W，声明作废。

遗失瑞安市中盛家纺有限公司有效期为

2011 年 5 月 9 日至 2015 年 5 月 9 日的组织机

构代码证正副本各一份，声明作废。

遗失顺泰建新村池邦宝土地证书一份，

地号：30-8-1-297，证号：瑞集建（1997）字

第 301087 号，声明作废。

瑞安市云龙金属材料有限公司解散公告
瑞安市云龙金属材料有限公司股东会于 2013

年 7 月 8 日决议解散公司，并于同日成立了公司清算
组。请公司债权人于本公告发布之日起 45 日内，向
本公司清算组申报债权。（联系人：李瑰，联系电话：
13515878567，地址：瑞安市汀田邮电中路 109 号，邮
编：325206） 瑞安市云龙金属材料有限公司清算组

2013 年 7 月 10 日

一、招租标的：
标的 1、瑞安市虹桥南路 130 号（总面积

29.38㎡，其 中 营 业 面 积 14.69㎡，夹 层 面 积
14.69㎡）。

竞价起始价：19.7073 万元/年。竞价保
证金 5 万元。

第二年起年租金环比递增 5 %。
租赁期限：2013 年 8 月 1 日至 2016 年 7

月 31 日。共三年。
标的 2、瑞安市玉海街道公园路 103 号房

屋（原市医药公司部分房屋，包括办公楼、仓
库、空地）。建筑面积约 1166㎡。

竞价起始价：16.79 万元/年。竞价保证金
5 万元。

租赁期限：2013 年 9 月 1 日至 2016 年 8
月 31 日（共三年）。

二、交易方式：
（1）二位或二位以上报名者，以竞价方式。
（2）只有一位报名者可协议出租。
三、报名时间：2013 年 7 月 10 日至 2013

年 7 月 16 日下午 4 时止（双休日除外）。
四、报名地点：虹桥南路新湖大厦 4 单元

402 室

五、竞价地点：外滩满庭芳大楼三楼
六、竞价时间：2013年7月17日下午3时整。
七、保证金交纳账户：瑞安市公共资源交

易中心
开户行：浙商银行温州瑞安支行
账号：3330020110120100031028
八、联系电话：65903958 65903918
九、网址：www.raztb.com
十、办理报名手续事项：
1. 有意竞价者，在报名期限内企业携带

营业执照副本原件、公章、法定代表人身份证
明（委托他人代理报名、竞价凭委托书和代理
人身份证原件及复印件），个人携带身份证，
交纳竞价保证金后办理报名手续。保证金不
可他人代缴，以报名截止时间之前到达瑞安
市公共资源交易中心账户为准。

2. 标的2的房屋租赁用途只作为办公、仓储。

瑞安市公共资源交易中心
瑞安市旧城改造发展公司

瑞安市住房和城乡规划建设局
瑞安市商贸产权交易服务有限公司

2013 年 7 月 10 日

房 屋 招 租 公 告

根据《中华人民共和国海域使用管理法》及相关规定，对下列拟用海人提出的用海申请进行公示，公示期 20 天。如对所公示用海有异议或申请听证的，请在公示期内向浙江省海洋与渔业

局或瑞安市海洋与渔业局书面提出。

特此公示

浙江省海洋与渔业局地址：杭州天目山路 102 号 电话：0571-88007090 邮编：310007 瑞安市海洋与渔业局地址：瑞安商城大厦 7 楼 电话：0577-65890726 邮编：325200

瑞安市海洋与渔业局
2013 年 7 月 10 日

项目名称

瑞安滨海新区建设开发有限公
司新建服务外包基地工程

瑞安滨海新区建设开发有限公
司新建物联网产业基地工程

瑞安滨海新区建设开发有限公
司新建 1 号农用地工程

瑞安滨海新区建设开发有限公
司新建 2 号农用地工程

拟用海人

瑞安滨海新区建设开发有限公司

瑞安滨海新区建设开发有限公司

瑞安滨海新区建设开发有限公司

瑞安滨海新区建设开发有限公司

用海位置

位于阁巷围涂工程内的南部区块

位于阁巷围区东北部

位于阁巷围涂工程内的东、北部
区块

位于阁巷围涂工程内的中部偏南
区块

用海类型

工业用海/其他工业用海

工业用海/其他工业用海

造地工程用海/农业填海造地用海

造地工程用海/农业填海造地用海

用海方式

建设填海造地

建设填海造地

农业填海造地

农业填海造地

用海面积（公顷）

17.6286

2.1671

15.4009

25.28

拟用海期限

50 年

50 年

30 年

30 年

瑞安市海洋与渔业局海域使用权申请公示